
TEQUILA

Casamigos Blanco

Casamigos Reposado

Don Julio 1942 

Midi Reposado

Flecha Azul

SHURIKEN

El COCO

APPLETINI

JELLO SHOT GATORADE

GINO MELONDO

ALL-STAR MARTINI

BROOKLYN ICED TEA

KIR ROYAL

Champagne

Chambord

Vodka

Vodka

Pomme

Liqueur de melon

Lime

Rum

Amaro

Coconut

Lime

Gin

Chartreuse verte

Liqueur de gingembre

Coriandre

Huile rouge J’AI FENG

16

8

18

18

Vodka

Électrolytes

Soda

Gin

Rum

Tequila

Liqueur d’agrumes

Nuage Coca-Cola

Tequila

Fruit de la passion

Vanille

Bulles

Gin fleur d’oranger

Amer italien

Manzanilla

Rhubarbe

Concombre

11

16

18

18

BOOZY & ÉPICÉ

KITCH & CLASSY

PÉTILLANT & PRODIGIEUX

SILKY & SMOOTH

SUAVE & FRUITÉ

ANDALOU & DISCO

FLUFFY & DANGEREUX

SPORTIF & HYDRATANT

GIN 

Bombay Sapphire 

Tanqueray 

Tanqueray Flor de Sevilla

Hendrick’s 

Malfy Pamplemousse   

Menaud 

KM12 

Romeo’s 

Monkey 47 

The Botanist

Stoli 

Ketel One

Belvedere

Aupale

Tito’s

MEZCAL

Sueño de Alden

La Serpiente

COGNAC

Hennessy V.S.

Hennessy X.O.

13

12

10

11

12

13

11

 17

20

35

20

17

10

10

10

11

11

15

10

10

21

14 

16

48

BIÈRE

Labatt 50 (fût)

Goose Island IPA (fût)

Corona 

Guinness 

Avant-Garde Sure Framboise  

Avant-Garde Fashionista IPA

Avant-Garde Doux Bisous Blanche

Avant-Garde Hochelaga Cold IPA

Corona Sunbrew 0%

RHUM

Planteray Original Dark 

Flor de Cana 12ans 

Zacapa Solera 23 

Trois-Rivières Cuvée de l’Océan

Black Tears Dry Spiced

WHISKY 

Jameson 

Maker’s Mark Bourbon

Basil Hayden’s 

Elijah Craig 

Woodford Reserve

Nikka Coffey Grain

Canadian Club Rye

SCOTCH

Auchentoshan 12ans

Glenmorangie The Original 10ans

Talisker 10ans 

Macallan 15 ans

CALVADOS

Boulard Roger

Groult 8ans

14

15

20

50

12

19 

10

11

9

12

13

13

13

13

7 

10

12

19

10

10

10

 12

14

12

13

20

10

VODKA



ROSÉ

ORANGE

PÉTILLANT

Aragòn, Pago Aylés, L

Langhe, Casina Bric, Mesdi

Toscane, Ottomani

Mosel, J-P Bleeke, José Stronaut

Cab/Garnacha

Nebbiolo

Sangiovese

Pinot noir

Vinho Verde, 3Rostos, Flor de Linho

Autriche, Anna & Martin Arndorfer 

Pénédès, Clandestina, Aliança

Marches, Pievalta, Dominè

Autriche, M.&A. Koppitsch, Homok

Catalogne, Vega Aixalà, Emma

Santa Ynez Valley, Lieu Dit 

Loire, L.&B. Jousset, Vilain pt’tit Ch’nin

Azal 

Grüner Veltliner

Xarel-lo 

Verdicchio

GV / P.Bl / Sauv

Grenache blanc

Sauvignon blanc

Chenin blanc

Autriche, Holzer, Raw, 500ml Émilie-Romagne,

Croci, Campedello, Frizzante 

Autriche, Christophe Hoch, Kalkspitz

Württemberg, Weingut Gold, Pink 

Crément d’Alsace, Vignoble des 2 Lunes 

Penedès, Clos Lentiscus, Nuria 

Champagne, Paul Danghin & Fils, Carte d’Or

Champagne, Tarlant, Zero 

Champagne, Bourdaire Gallois, Prestige

Champagne, Vouette & Sorbée, Blanc de Noirs

Grüner Veltliner

Grüner/Zweigelt

Trollinger 

Brut Nature

Xarel-lo 

Brut

Brut Nature

Extra-Brut 

Brut Nature

Douro, Vale de Pios, O Pàssaro Solto 

Languedoc, Poivre d’Âne

Roussillon, La Bancale, Peaux rouges....

Beaujolais, Château de Grand Pré

Ombrie, Fongoli, Rossofongoli

Willamette, Grochau Cellars, À tout de Suite

Chianti Classico, Caparsa

Toscane, Casa Raia, Bevilo

Touriga

Syrah/Grenache

Grenache

Gamay

Sangio/Montepu

Pinot noir

Sangiovese

Sangiovese

Loire, Bernard & Benoit Landron, Aussi  

Slovénie, Matic, Get the party started

Autriche, Kollektiv Peternell, Narancssarga

Tchéquie, Petr Marada. Oranz

Pinot gris

Rizling

Chardo/Welsch

Sauvignon
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16//0

81

2020  
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14/64
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15/70

74

90
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22-23

2021

2020
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45

60

72

 77

80
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24/120

150

185

240

ROUGE

BLANC

SLIDER

OLIVES

TARTARE

BRETZEL SALÉ

CHEESESTICKS 

FRITE

HUÎTRES 

SMASH BURGER

TOAST BURRATA

(4)

(6)

Chili & Paprika

Sauce marinara

Parmesan

Saumon

Gingembre & Yuzu

Sésame & Chili crunch

Poulet frit

Sauce Dic Ann’s épicée

Moutarde au miel

Provolone

Fromage Boivin “Queso” épicé

12

15

8

21

14 

Mayonnaise

Ketchup

Pistache

Miel & Pesto

Artichauts

Mignonette

Sauce piquante

Porc & boeuf

Bacon & oignon

Moutarde & ketchup

Fromage américain

10

23

18

21


